MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG
                            PCA CÔNEGO AGOSTINHO JOSE DE RESENDE, 30.

                           CEP 36513-000 Tele fax (32) 3576 1130.
                                                         Adm: 2021/2024.

                                                 PORTARIA Nº 167/2022

    “NOMEIA COORDENADORA DE IMUNIZAÇÃO DE VACINAS DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MINICIPAL DE DORES DO TURVO/MG,NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, COM FUNDAMENTO NA LEI COMPLEMENTAR 01/2020 E

TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO  E EM

FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO CARGO:

                                                                   RESOLVE:

 Art.1º: Nomear DÉBORA REGINA DA CUNHA REIS NOGUEIRA, brasileira,

casada, inscrita no CPF sob nº: 072.348.026-57, RG–MG-12.144.698, para exercer

função de Coordenadora de Imunização  vacinas.

Art.2º: Determinar que exerça a função de COORDENADORA DE

IMUNIZAÇÃO/VACINAS, lotada na Secretaria de Saúde.

Art.3º: Determinar que esta portaria retroaja 01/04/2022.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo, 02 de maio 2022.

Valdir Ribeiro de Barros

Prefeito Municipal